
č. položky Název

cena

100031452
Chafing dish GN 1/1 součástí je gastronádoba 

1/1 x 65 mm a dvě nádoby na hořlavou pastu
1 085,00

č. položky Název

cena

100014769 Láhev šlehačková LISS 0,5 L 
1 080,00

č. položky Název
cena

100024805  KOUROS  flétna 0,185 l 24,50

č. položky

cena

100031452
Chafing dish GN 1/1 součástí je gastronádoba 

1/1 x 65 mm a dvě nádoby na hořlavou pastu
1 085,00

č. položky Název

100024805  KOUROS  flétna 0,185 l

Název

cena
Láhev šlehačková LISS 0,5 L 

1 080,00

1/1 x 65 mm a dvě nádoby na hořlavou pastu

č. položky
100014769

cena

24,50

č. položky Název

Chafing dish GN 1/1 součástí je gastronádoba Termín nabídky: 11. 11. – 31. 12. 2024

nad 
7 000 Kč

790 
Kč

15,90 
Kč

D Á R E K  K  N Á K U P Uv  n a š i c h  k a m e n n ý c h 
p r o d e j n á c h

šlehačková láhev za 99,00 Kč

Vánočni nabídka

Uvedené ceny v letáku jsou bez DPH
a jsou platné do vyprodání zásob.
Nakupujte pohodlně na e-shopu www.sahm-gastro.cz

10% sleva na první nákup
při registraci na našem e-shopu.

Po aktivaci účtu jsou pro Vás dostupné tyto možnosti: 
• Archiv vašich faktur, dodacích listů i zakázek
• Možnost využívat Vaše slevy, dodací a platební podmínky
• Zařazení do závozových tras, oblíbené položky



č. položky Název cena

100032131 Míchací sklenice 0,725 l 141,00 126,90

100030978 Long Drink 0,45 l 54,00 43,20

100031050 Whisky 0,42 l 56,00 44,80

10024467 Whisky 0,345 l 49,00 39,20

100031049 Martini 0,23 l 79,00 63,20

100031048 Likér 0,06 l 46,00 36,80

100030977 Likér 0,062 l 29,00 23,20

č. položky Název cena

100023473 KOUROS 0,155 l 19,50 16,10

10002501 BISTRO 0,27 l 27,00 21,60

č. položky Název cena

10003924  DORA flétna 0,2 l 37,00 29,00

100024805  KOUROS  flétna 0,185 l 24,50 15,90

Šampusové misky

Flétny

č. položky Název cena

10004642 Flétna 0,26 l 59,00 47,20

10004637 White Wine 0,4 l 59,00 47,20

10004638 Red Wine 0,5 l 59,00 47,20

10004641 Red Wine 0,64 l 65,00 52,00

10004640 Red Wine 0,85 l 68,00 54,40

Sklenice COLUMBA OPTIC

Sklenice TIMELESS



č. položky Název cena

100032221 TREES Ubrousek 40 cm BioDSF,  60 ks 283,00 240,00

100032220 TREES Ubrus 84 x 84 cm BioDCL, 20 ks 763,20 649,00

100032219 TREES Šerpa TÉTE 0,4 x 24 m BioDCL 499,00 424,00

100032216 GREEN Ubrousek 40 cm BioDSF, 60 ks 283,00 240,00

100032215 GREEN Ubrus 84 x 84 cm DCL, 20 ks 763,20 649,00

100032312 GREEN Šerpa TÉTE 0,4 x 24 m BioDCL 499,00 424,00

100032316 BORDÓ Ubrousek 40 cm BioDSF, 60 ks 283,00 240,00

100032218 BORDÓ Ubrus 84 x 84 cm DCL, 20 ks 763,20 649,00

100032217 BORDÓ Šerpa TÉTE 0,4 x 24 m DCL 499,00 424,00

č. položky Název cena

100031117 RED Ubrousek 40 cm DSF, 60 ks 283,00 240,00

100031119 RED Ubrus 84 x 84 cm DCL, 20 ks 763,20 649,00

100031120 RED Šerpa TÉTE 0,4 x 24 m DCL 499,00 424,00

100031121 CREAM Ubrousek 40 cm BioDSF, 60 ks 283,00 240,00

100031123 CREAM Ubrus 84 x 84 cm BioDCL, 20 ks 763,20 649,00

100031124 CREAM Šerpa TÉTE 0,4 x 24 m DCL 499,00 424,00

č. položky Název cena

100032307  Lampa, LED, grafit 1750,00 1 575,00

100032308  Lampa, LED, mosaz 1750,00 1 575,00

100032306  Lampa, LED, stříbrná 1750,00 1 575,00

č. položky Název cena

100032305 Nabíjecí stanice LED, pro 2 lampičky 751,00

100032304 Nabíjecí stanice LED, pro 6 lampiček 2 205,00

3

HUMBLE TREES STAR SHINE RED / CREAM

Bezdrátové lampičky ZELDA 

• 16 stmívatelných barev a hřejivá bílá
• doba nabíjení 5 h / doba provozu až 14 h
• pevný materiál, energeticky úsporné
• dálkové ovládání

RHOMBUS GREEN / BORDEAUX



č. položky Název
cena

10011435 CHEFS miska 6cm, tvrzená 13,00

č. položky Název cena
100031047 CLAUDIA miska 0,5 l , ø 13 cm 38,50

č. položky Název
cena

10011435 CHEFS miska 6cm, tvrzená 13,00

č. položky Název cena
100031047 CLAUDIA miska 0,5 l , ø 13 cm 38,50

č. položky Název cena

100031188 Hrnek 0,5 l 149,00 127,00

100031189 Miska ø 15 cm 101,00 86,00

100031181 Talíř hluboký 22 cm 122,00 104,00

100031182 Talíř hluboký pasta 26 cm 157,00 133,00

č. položky Název cena

100031183 Talíř mělký 21 cm 96,00 82,00

100031184 Talíř mělký 27 cm 151,00 128,00

100031185 Talíř mělký 30 cm 188,00 160,00

100031186 Pohárek  0,14 l 48,00 41,00

č. položky Název cena

100017586 Etažérka, ø 22 cm, sklo 252,00 126,00

100030628 Etažérka na noze s poklopem ø 22 cm 381,00 190,50

100030627 Etažérka s poklopem, ø 22 cm 299,00 190,50

č. položky Název cena

100017589 Talíř na dort + poklop, ø 26 cm, výška poklopu 12 cm, sklo 555,00 410,00

100017591
Set talíř, miska a poklop, ø 26 cm, výška poklopu 12 cm. 
Set je oboustranně použitelný

619,00 433,30

č. položky Název cena

100014769 0,5 l, plastová hlava 1 080,00

100024889
Bombičky 10 ks, 
jednorázové

59,00

4

Porcelán RIBBY

Etažérky Šlehačková 
lahev LISS

13,00

nad 
7 000 Kč

D Á R E K K N Á K U P U
v našich kamenných 
prodejnách

šlehačková láhev za 

99,00 Kč

č. položky Název

19,90 
Kč9 Kč



č. položky Název cena

100032061 Vidlička jídelní 48,00 41,00

100032060 Nůž jídelní 73,00 62,00

100032062 Lžíce jídelní 48,00 41,00

100032090 Lžíce na kávu 36,50 31,00

100032063 Vidlička dezertní 44,00 37,00

100032064 Lžíce dezertní 44,00 37,00

100032091 Vidlička moučník 37,50 32,00

č. položky Název cena

100032066 Vidlička jídelní 52,00 44,00

100032065 Nůž jídelní 79,00 67,00

100032067 Lžíce jídelní 52,00 44,00

100032092 Lžíce na kávu 40,25 34,00

100032068 Vidlička dezertní 48,00 41,00

100032069 Lžíce dezertní 48,00 41,00

100032093 Vidlička moučník 41,00 35,00

č. položky Název cena

100030787 Talíř mělký 28 cm AMBER GOLD LIGHT 332,00 282,00

100030788 Talíř hluboký 23 cm AMBER GOLD LIGHT 299,00 254,00

100030789 Talíř mělký 22,5 cm AMBER GOLD 208,00 177,00

100030790 Talíř mělký 28 cm  AMBER GOLD 332,00 282,00

100030791 Talíř hluboký  23 cm AMBER GOLD 299,00 254,00

100030792 Miska kulatá ø 15,5 cm AMBER GOLD 220,00 187,00

č. položky Název cena

100030800 Talíř mělký 22,5 cm PHANTOM LIGHT 208,00 177,00

100030801 Talíř mělký 28 cm PHANTOM LIGHT 332,00 282,00

100030802 Talíř hluboký 23 cm PHANTOM LIGHT 299,00 254,00

100030803 Talíř mělký 22,5 cm PHANTOM 208,00 177,00

100030804 Talíř mělký 28 cm PHANTOM 332,00 282,00

100030805 Talíř hluboký 23 cm PHANTOM 299,00 254,00

č. položky Název cena

20026387 KLARA 0,35 l, zlatá 79,00

20025485 KLARA 0,35 l, černá 68,00

20025486 KLARA 0,35 l, bordo 68,00

20026386 KLARA 0,35 l, bílá 68,00

5

Nerezové příbory GOLD a BLACK

Porcelán MOLECULE

Poháry KLARA

Porcelán MOLECULE



č. položky Název
cena

100031452

Chafing dish GN 1/1 součástí je 

gastronádoba 1/1 x 65 mm a dvě 

nádoby na hořlavou pastu
1 085,00

č. položky Název cena

100031903
Chladič na víno, výška 24 cm, 
černý, polypropylen 95,00

č. položky Název cena

100031903
Chladič na víno, výška 24 cm, 
černý, polypropylen 95,00

č. položky Název cena

100023110 Popisovač, šířka hrotu 2-6 mm, bílý 96,00 81,60

100023114
Černá popisovací tabulka 20 ks A7, 
popisovač + 6 stojánků

405,00 364,50

č. položky Název cena

100031943
Sada 20 popisovacích tabulek A8 
s popisovačem

341,00 307,00

100031950
Dřevěné stojánky a tabulky A7 
6 ks + popisovač

438,00 394,00

č. položky Název cena

100031904 28 x 24 x 25 cm, čirý, plast 208,50 177,00

100031905 28 x 24 x 25 cm, černý, plast 208,50 177,00

č. položky Název cena

100031907 36 x 26 cm, čirý, plast 265,00 225,00

100031908 36 x 26 cm, černý, plast 265,00 225,00

č. položky Název cena

100032157 Cateringová termoska 12 l SILVER LINE 1653,00 1488,00

č. položky Název cena

100012614 Hořlavá pasta, 200 g 23,90

100012615 Hořlavá pasta, 4 kg 295,00 285,00

Název

Popisovač, šířka hrotu 2-6 mm, bílý

Černá popisovací tabulka 20 ks A7, 
popisovač + 6 stojánků

č. položky Název
cena

100031452

Chafing dish GN 1/1 součástí je 

gastronádoba 1/1 x 65 mm a dvě 

nádoby na hořlavou pastu
1 085,00

č. položky Název

100023110 Popisovač, šířka hrotu 2-6 mm, bílý

100023114
Černá popisovací tabulka 20 ks A7, 
popisovač + 6 stojánků

6

Chladiče na vínoTermoska

Cateringová termoska je ideální 
pro přepravu a uchovávání teplých 
i studených nápojů. Vyrobeno 
z nerezové oceli. Skládací nožičky 
usnadňují přenášení a skladování 
a šroubovací víko umožňuje po-
hodlné plnění. Výška termosky se 
složenými nožičkami je 465 mm 
a s rozloženými nožičkami 525 mm.

790 
Kč

79 Kč



č. položky Název cena

100024668 Bílý 110 ml XS 62 mm, 50 ks 28,00 25,20

100024669 Bílý 200 ml S 73 mm, 50 ks 38,00 34,20

100021174 Bílý 280 ml M 80 mm, 50 ks 49,00 44,10

100021176 Bílý 330 ml ML 80 mm, 50 ks 59,00 52,90

100025794 Bílý 510 ml XL 90 mm, 50 ks 82,00 73,80

č. položky Název cena

100030680 Víčko vypouklé černé ø 62 mm, 50 ks 24,00 21,60

100030660 Víčko vypouklé černé ø 73 mm, 100 ks 53,00 47,70

100004192 Víčko vypouklé černé ø 80 mm, 100 ks 55,00 49,50

100020094 Víčko vypouklé černé ø 90 mm, 100 ks 67,00 60,30

100025803 Míchačka na kávu dřevo 11 cm, 1000 ks 41,50 37,30

č. položky Název cena

100002452 Kelímek krystal 2 cl / 4 cl / 5 cl, 40 ks 43,00 38,70

100002451 Kelímek krystal 2 cl / 4 cl, 50 ks 40,00 36,00

100002322 Kelímek krystal 2 cl, 50 ks 33,00 29,70

100003515 Pohárek plast na šampus 0,1 l, 6 ks 38,00 34,20

č. položky Název cena

100031809 XPP Airpac 78 mm 0,2 l / 0,25 l, 50 ks 69,00 58,60

č. položky Název cena

100030638
Manžeta papírová na kelímky 
ø 80 mm, 100 ks

62,00 55,80

100030994 Podnos na 2 kelímky 19 x 11 cm, 50 ks 83,00 74,70

č. položky Název cena

100002415 Tácek 13 x 20 cm, 250 ks 133,00 119,70

100002416 Tácek 16 x 20 cm, 250 ks 241,00 216,90

100031068 KRAFT 10 x 6 x 4 cm, 250 ml, 250 ks 439,00 395,10

100030663 KRAFT 13,5 x 7 x 4,5 cm, 300 ml, 250 ks 501,00 450,90

100031069 KRAFT 13,5 x 1,1 x 4,5 cm, 500 ml, 100 ks 303,00 272,70

Manžety a podnosy na kelímky

7

Papírové kelímky

Plastové kelímky

Papírové tácky a misky KRAFT

Kelímek 
na horké nápoje
AIRPAC SNOW

100031809



www.sahm-glass.cz

www.sahm-gastro.cz

sahmgastro

Sahm Gastro CZ 

Vážení zákazníci, 
dovolte nám touto cestou poděkovat 
za Vaši důvěru a přízeň v roce 2024 
a těšíme se na další společný rok.

PF 2025

Sahm Gas�o

Vážení zákazníci, 
dovolte nám touto cestou poděkovat 
za Vaši důvěru a přízeň v roce 2024 
a těšíme se na další společný rok.

PF 2025

Sahm Gas�o

SAHM GASTRO – PRAHA
U Stavoservisu 646/1a
108 00 Praha 10 – Malešice
Otevírací doba: PO–PÁ 8:00–17:00

Tel.: 274 772 249
E-mail: praha@sahmgastro.cz

SAHM GASTRO – BRNO
Masná 34
602 00 Brno
Otevírací doba: PO–PÁ 8:00–17:00

Tel.: 548 212 961, 548 212 962
Email: brno@sahmgastro.cz

SAHM GASTRO – OPATOVICE
Areál VESNA
Čeperka u elektrárny 306
532 15 Opatovice nad Labem
Otevírací doba: PO–PÁ 8:00–17:00

Tel.: 466 944 089, 466 944 090
Email: opatovice@sahmgastro.cz

SAHM GASTRO – OSTRAVA
Hladnovská 1944
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava
Otevírací doba: PO–PÁ 8:00–17:00

Tel.: 5951 36 390, 5951 36 391
Email: ostrava@sahmgastro.cz

SAHM S.R.O.
Podbělohorská 1434/50
Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ: 41193962

Pobočky 
SAHM GASTRO

Sahm Gas�o




